О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 18
марта 2003 года N 261

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2004 года N 421
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2003 постановление
года N 261 "О заключении Соглашения между Правительством Республики Казахстан
и Правительством Переходного Исламского Государства Афганистан о
торгово-экономическом сотрудничестве" следующие изменения:
      в пункте 2 слова "Есенбаева Мажита Тулеубековича" заменить словами "
Джаксыбекова Адильбека Рыскельдиновича";
      в проекте Соглашения между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Переходного Исламского Государства Афганистан о
торгово-экономическом сотрудничестве, одобренном вышеуказанным постановлением,
статью 2 исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан